
 На основу члана 55. став 1. тачка 8. , члана 57. став 1. и 2. и члана 116. став 1.) Закона 

о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12 и 14/15), а у вези са Одлуком о 

закључењу оквирног споразума 2011-7 од  16.08.2019. године  

 

ИНСТИТУТ ЗА КАРДИОВАСКУЛАРНЕ  

БОЛЕСТИ ВОЈВОДИНЕ 

Сремска Каменица  

Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРИМА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  
КАНЦЕЛАРИЈСКИ  МАТЕРИЈАЛ 

РЕД.БР. ЈНОПОС-27/19 

 
1. Назив, адреса и интернет  страница наручиоца:  

Институт за кардиоваскуларне болести Војводине Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4, 21204 Сремска Каменица,  

www.ikvbv.ns.ac.rs/javne-nabavke 

2. Врста наручиоца: Здравство 

3. Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке: ЈНОПОС-27/18 - Канцеларијски материјал 

Назив и ознака из општег речника набавке: 301920000 – канцеларијски материјал (р.б. из плана 

набавки 1.1.27) 

4.Уговорена вредност: 809,446.30  динара без пдв-а  

5.Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

6.Број примљених понуда: 1 понуде 

7.Највиша и најнижа понуђена цена:  

Највиша понуђена цена: 3.896.653,32 динара без пдв-а, а најнижа понуђена цена: 3.896.653,32 

динара без пдв-а без пдв-а. 

8.Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена: 3.896.653,32 динара без пдв-а, а најнижа понуђена цена: 3.896.653,32 

динара без пдв-а без пдв-а. 

9. Датум доношења одлуке о додели оквирног споразума: 16.08.2019. године 

10.Датум закључења уговора:  18.08.2020. године. 

11.Основни подаци о добављачима:  

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: 

ЈЕРКОВИЋ МБМ Друштво са ограниченом 

одговорношћу за трговину, производњу и услуге 

Нови Сад 

Скраћено пословно име: ЈЕРКОВИЋ МБМ Д.О.О. НОВИ САД 

Правна форма: Друштво са ограниченом одговорношћу 

ПИБ: 103746321 

Матични број: 20011629 

Законски заступник: Мирослав Јерковић 

12. Период важења уговора: Овај уговор се закључује на одређено време, до реализације уговорених 

обавеза.Наручилац има право једностраног раскида рока овог уговора или дела уговора и пре 

реализације свих уговорених обавеза у случају реализације централизованих јавних набавки на нивоу 

Републике Србије за добра која су предмет овог уговора, сходно Закону о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и бр. 68/15). 

 

 

http://www.ikvbv.ns.ac.rs/javne-nabavke

